

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Уральская кузница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1372	54	0	47	3	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1989	58	0	51	3	4	0	0	0
из них женщин	646	31	0	29	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	0200. Управление по экономике и финансам																							
	0202. Финансовый отдел																							
	0202.01. Группа финансового планирования и отчетности																							
1806	Главный специалист, 14 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	0204. Департамент по экономике																							
	0204.01. Планово-экономический отдел																							
1801	Экономист, 11 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1833	Начальник отдела, 17 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	0204.01.01. Группа экономического анализа																							
1807	Ведущий экономист, 13 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	0400. Управление по операционной деятельности																							
1816	Главный специалист, 17 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	0402. Служба ремонта и технического обслуживания																							

[illegible]

1814	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1815	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	0407.04. Участок неразрушающего контроля																								
1670	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю, 6 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1671	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю, 5 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	0407.01. Отдел технического контроля																								
	0407.01.04. Участок технического контроля штатного производ-ства																								
1818	Контролер по термообработке, 5 разряд	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	0409. Отделение обеспечения энергоресурсами																								
	0409.04. Участок ремонта и технического обслуживания механо и электрооборудования																								
835	Бригадир на участках основного производства, 6 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Начальник участка, 13 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	0409.03. Участок газо и водоснабжения																								
824	Бригадир на участках основного производства, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	0500. Управление коммерческой деятельности																								

[illegible]

Дата составления: 09.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор управления по операционной деятельности
(должность)

Мергенов Д.С.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента по РП
(должность)

Рекк Д.В.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Начальник ООТПБ
(должность)

Попов А.М.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Начальник отдела по РП
(должность)

Колоскова М.Ю.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Председатель Чебаркульской первичной профсоюзной организации
"Уральская кузница"
(должность)

Никитин А.Я.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Уполномоченный по охране труда
(должность)

Жильцова В.Б.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Главный специалист по охране труда ООТПБ
(должность)

Беляева Е.В.
(Ф.И.О.)

30.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4298
(№ в реестре)

Павлова С.И.
(Ф.И.О.)

09.01.2023
(дата)

4276
(№ в реестре)

Кузенкова В.В.
(Ф.И.О.)

09.01.2023
(дата)

4267
(№ в реестре)

Дмитриева Т.Е.
(Ф.И.О.)

09.01.2023
(дата)